РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

03.06.2020                             п. Южно-Енисейск                                 №51-110
О назначении даты выборов  Главы Южно-Енисейского  сельсовета  и депутатов Южно-Енисейского сельского Совета депутатов

шестого   созыва
     В соответствии со ст.ст. 23, 40 Федерального закона «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года ,ст. 10 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав   и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» № 67-ФЗ от 12.06.2002 года , ст.3 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» № 8-1411 от 02.10.2003 года,   Уставом  Южно-Енисейского сельсовета, Южно-Енисейский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

     1.Назначить выборы  Главы Южно-Енисейского  сельсовета  и депутатов Южно-Енисейского  сельского Совета  депутатов на 13 сентября  2020 года.
     2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации  Южно-Енисейского сельсовета  Н.В. Зимину.
     3.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального   опубликования в газете «Южно-Енисейский вестник».
Глава

Южно-Енисейского сельсовета                               А.А.Криворотов